Domov jesene Zivota
84401, Bratislava, Hanulova 7/a
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Cislo
dokladu

19020

19021

19022

19023

19024

19025

19026

20190086

20190087

20190088

20190089

20190090

20190091

20190092

20190093

20190094

Dodavatel

35792175 BARYT, s.ro.

Agatova 7/A 84101 Bratislava

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 26

46323279  City Gastro

Astrova 50 84401 Bratislava

31357296 UPC Slovensko

Lamacska cesta 3 84104 Bratislava

35823542 Bratislavska teplarenska

Culenova 7 81222 Bratislava

35752602 SLOV lift spol.s r.o.

Na grbe 55 84107 Bratislava

45459983 DERAT s.r.0.

Pernek 315 90053 Pernek

35792175 BARYT, s.ro.

Agatova 7/A 84101 Bratislava

35886871 ARES SECURITY CORPORATION s.r.0
Hrachovéa 41 82105 Bratislava 2

35815256  Slovensky plynérensky priemysel, a.s.
Miynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 26

51664844  Institdt socidlnych a zdravotnych vied

31322832 SLOVNAFT, a.s.
VIéie hrdlo 1 82412 Bratislava

35850370 Bratislavska vodarenska spoloénost, a.s.

PreSovska 48 82646 Bratislava 29
46323279  City Gastro

Astrova 50 84401 Bratislava
31355374 Vema, s.r.o.
Prievozska 14/A 82109 Bratislava
45394920 Visions Consulting

Obnos
dokladu

18,34

157,00

477334

20,80

249,90

236,04

237,00

365,60

4 999,68

437,00

880,00

51,61

494,35

44 067,73

47,76

3000,00

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil
prijatia

29.03.2019

02.04.2019

04.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

15.04.2019

17.04.2019

29.03.2019

01.04.2019

02.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

05.04.2019

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

1713

5100002865/0MM

Z0S

Koncesna zmluva

7272807

690162

$142/2007
17/2019zsi 3 1/2017

1713

0001/2016

9100067998

15/2019zsi28.3.2019

0615158/00CRZ

117131211

Koncesna zmluva

27012016

39/2018-zsi31.5.2019

1C0:00490873

Text

servis vytah

odber plynu

strava 3/2019

upc

teplo

servis vytah

deratizacia

servis vytah

strazna sluzba

odber plyn

Skolenie

pohonné latky

dazdova voda

strava 3/2019

konzultacie

poradenské sluzby



20190095

20190096

20190097

20190098

20190099

20190100

20190101

20190102

20190103

20190104

20190105

20190106

20190107

20190108

20190109

20190110

20190111

20190112

20190113

19027

19028

Stefanikova 23 91701 Trnava

30812828  Stor obdianske zdruzenie 340,00
Cajakova 19 81105 Bratislava

35763469  Slovak Telekom, a.s. 265,27
KaradZi¢ova 10 82513 Bratislava

35763469  Slovak Telekom, a.s. 337,42
KaradZi¢ova 10 82513 Bratislava

35850370 Bratislavska vodarenska spoloénost, a.s. 224238
PreSovska 48 82646 Bratislava 29

31813861  Univerzitna nemocnica Bratislava 176,00
Pazitna 4 82101 Bratislava 2

44571747  Falck Healthcare a.s. 142,43
Galvaniho 7/D 82104 Bratislava

31394434  EKON - perfekt s.r.o 192,00
Lisoviia 27 83106 Bratislava

00585441 KOOPERATIVA 1204,20
Stefanikova 8 81105 Bratislava

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s. 8960,48
Miynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 26

00634743  FITTICH ALARM spol. s r.o. 314,48
Jegorovova ul. 37 97401 Banské Bystrica

43137471  Mgr. Filip Lebovi¢ 300,00
Miynské nivy 73/a 82105 Bratislava

26297850 IReSoft, s.r.o. 1130,80
Cejl 62 60200 Brno

35752602 SLOV lift spol.s r.o. 183,23
Na grbe 55 84107 Bratislava

45459983 DERAT s.r.0. 1799,64
Pernek 315 90053 Pernek

31322832 SLOVNAFT, ass. 71,16
VI¢ie hrdlo 1 82412 Bratislava

44722036  Sober s.r.o 945,00
Zitna 6 91701 Tmava

36314005 Medi Coms.r.o 148,50
Pod Zabrehom 1585/63 02001 Plchov

33768897  Majster papier 1665,00
Wolkrova 5 85101 Bratislava

35792175 BARYT, s.r.o. 109,20
Agatova 7/A 84101 Bratislava

43859623 Verejnoprospesné sluzby Stupava s.r.o. 141,36
DIha 11/1248 90031 Stupava

35850370 Bratislavska vodarenska spoloénost, a.s. 82,48

PreSovska 48 82646 Bratislava 29

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

03.04.2019

08.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

23.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

26.04.2019

18.04.2019

24.04.2019

30112016

24062016

24062016

117131211

14/2019zsi27.3.2019

30072009

6573177118

9106542687

19/2007

06032017

08122008

S$142/2007

17/2019zsi 3 1/2017

0615158/00CRZ

18/2019zsi15.4.2019

13-0011

19/2019zsi1¢2201617577_Z

20/2019zsi23.4.2019

19/2019zsi 3.4.2019

117131211

servis softvér

telefonnepoplatky

telefonnepoplatky

vodné a stocné

sluzby

pzs

Skolenie

poistenie majetku

odber plynu

kontrola EPS

pravne sluzby

najom softvér

servis vytah

deratizacia

pohonné latky

supervizia

softver

Cistiace prostriedky

servis vytah

odvoz odpadu

vodné a stocné



19029

30034

30035

30036

30037

30038

30039

30040

30041

30042

33768897  Majster papier
Wolkrova 5 85101 Bratislava
36335720 Sanimat s.r.o.
Betliarska 3741/9 85107 Bratislava
36335720 Sanimat s.r.o.
Betliarska 3741/9 85107 Bratislava
36335720 Sanimat s.r.o.
Betliarska 3741/9 85107 Bratislava
36335720 Sanimat s.r.o.
Betliarska 3741/9 85107 Bratislava
36335720 Sanimat s.r.o.
Betliarska 3741/9 85107 Bratislava
36335720 Sanimat s.r.o.
Betliarska 3741/9 85107 Bratislava
36335720 Sanimat s.r.o.
Betliarska 3741/9 85107 Bratislava
36335720 Sanimat s.r.o.
Betliarska 3741/9 85107 Bratislava
36335720 Sanimat s.r.o.
Betliarska 3741/9 85107 Bratislava

300,67

788,26

133,17

253,67

493,79

3121,30

243,00

1139,11

338,50

536,43

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

26.04.2019

29.03.2019

02.04.2019

05.04.2019

09.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

24.04.2019

2201617577_2

Cistiace prostriedky

lieky a zm

lieky a zm

lieky a zm

lieky a zm

lieky a zm

lieky a zm

lieky a zm

lieky a zm

lieky a zm






